$$\partial y = \partial \Phi \operatorname{cof.} \Phi \operatorname{fin.} \omega + n \partial \Phi \operatorname{fin.} \Phi \operatorname{cof.} \omega,$$

fic enim euadet

$$\partial x + \partial y^2 = \partial \Phi^2 \operatorname{cof.} \Phi^2 + n n \partial \Phi^2 \operatorname{fin.} \Phi^2 = \partial s^2.$$

Tantum igitur superest vt istae duae formulae differentiales integrabiles reddantur, quod manifesto in genere eueniet, sumendo  $\omega = \lambda \Phi$ , tum enim per reductiones satis cognitae nascemur:

$$\frac{\partial x}{\partial \Phi} = (n+1) \operatorname{cof.} (\lambda+1) \Phi - (n-1) \operatorname{cof.} (\lambda-1) \Phi \text{ et}$$

$$\frac{\partial y}{\partial \Phi} = (n+1) \operatorname{fin.} (\lambda+1) \Phi - (n-1) \operatorname{fin.} (\lambda-1) \Phi,$$

atque hinc integrando impetrabimus:

$$2x = \frac{n+1}{\lambda+1} \operatorname{fin.} (\lambda+1) \Phi - \frac{(n-1)}{(\lambda-1)} \operatorname{fin.} (\lambda-1) \Phi,$$

$$2y = \frac{n+1}{\lambda+1} \operatorname{cof.} (\lambda+1) \Phi - \frac{(n-1)}{\lambda-1} \operatorname{cof.} (\lambda-1) \Phi,$$

quae ergo ambae formulae semper sunt algebraicae, solo casu excepto vbi  $\lambda = \pm 1$ . Caeterum quando  $n = \pm 1$ , curuae resultantes manifesto abeunt in circulum, quicumque valor ipsi  $\lambda$  tribuatur.

§. 21. Haec solutio non solum est admodum succincta, sed etiam multo latius patet quam praecedens, quandoquidem praecedentes casus ex hac solutione deducuntur, sumendo  $\lambda = \pm \frac{1}{2}$ ; vel  $\lambda = \pm \frac{3}{2}$ ; vel  $\lambda = \pm \frac{5}{2}$ ; vel  $\lambda = \pm \frac{7}{2}$ . Quatenus igitur hic pro  $\lambda$  numeros integros accipere licet;

vel

vel etiam quascunque alias fractiones, eatenus haec solutio longe alias suppeditat lineas curvas, quae ex priori solutione nullo modo deduci possunt. Euoluamus igitur aliquot exempla.

### Exemplum 1.

§. 22. Quia pro  $\lambda$  unitatem assumere non licet, ponamus statim  $\lambda = 2$ , atque habebimus

$$x = + \frac{n+1}{6} \sin. 3 \Phi - \frac{(n-1)}{2} \sin. \Phi \text{ et}$$

$$y = - \frac{(n+1)}{6} \cos. 3 \Phi + \frac{(n-1)}{2} \cos. \Phi,$$

hinc iam colligimus

$$x x + y y = \frac{(n+1)^2}{36} + \frac{(n-1)^2}{4} - \frac{(n n - 1)}{6} \cos. 2 \Phi,$$

ex qua aequatione angulus  $\Phi$  haud difficulter per  $x$  et  $y$  determinatur, qui deinceps in alterutra substitutus praebit aequationem inter  $x$  et  $y$ .

### Exemplum 2.

Sumamus etiam  $\lambda = \frac{1}{2}$ , erit

$$x = + \frac{(n+1)}{3} \sin. \frac{3}{2} \Phi + (n-1) \sin. \frac{1}{2} \Phi \text{ et}$$